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Asia 
 
Dnro ESAVI/37804/2025 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Naantalin kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa yksityishenkilön hakemuksesta 
vesialueen ruoppaamiseksi Livonsaaren edustalla. Lausunto pyydetään 
4.2.2026 mennessä. 
 
Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat luettavissa 4.2.2026 saakka Lupa- ja 
valvontaviraston verkkosivuilla osoitteessa  
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/3232693. 
 
Hakemuksen sisältö 
 
Yksityishenkilö on hakenut vesilain mukaista lupaa ruopata noin 1 270 m³ 
ruoppausmassoja omistamansa kiinteistön Palomäki 529-581-1-2 edustalla 
olevalla yhteiseen vesialueeseen 529-581-876-1 kuuluvalla 
vesijättöalueella Palanutniemessä Naantalin kaupungissa. Hakija on ELY-
keskuksen antaman lausunnon nojalla ruopannut alueella aiemmin. Tällöin 
on muodostunut pitkä ja kapea kanava, jossa veden vaihtuvuus on 
puutteellista ja jossa esiintyy sinilevää. Uudella ruoppauksella kanavaa 
levennetään, jolloin vedenkierto paranee. Massat on tarkoitus sijoittaa 
Palomäen kiinteistölle sekä väliaikaisesti kiinteistön ja meren väliselle 
vesijättöalueelle. Tavoitteena on parantaa veden laatua ja estää sinilevän 
muodostumista sekä turvata rannan pitkäaikainen käyttömahdollisuus. 
Toteutusajankohdaksi on esitetty talven loppua tai kevään alkua  
2026–2027. 
 
Työ tehdään kelluvalla kaivinkoneella. Kiinteistön ja meren välissä on yli 40 
metriä vesijättöaluetta. Ruoppausmassojen siirtäminen suoraan maalle 
vaatii pitkän kuljetusmatkan. Tästä syystä haetaan lupaa sijoittaa 
ruoppausmassat hakijan kiinteistön alueelle sekä viereiselle vesialueen 
osakaskunnalle kuuluvalle vesijättöalueelle. Massat sijoitetaan siten, ettei 
niiden kulkeutuminen takaisin mereen ole mahdollista. Massojen 
sijoitusalueen pinta-ala on arviolta 3000 m². Uusi rantaviiva muotoillaan 
loivaksi ja se vahvistetaan suojakankaalla sekä kivillä. Suunnitelma on 
saanut vesialueen osakaskunnan hallituksen hyväksynnän. Koska 
ruoppauskanava on rakenteellisesti pitkä ja työn eteneminen edellyttää 
massojen vaiheittaista siirtämistä, osa ruoppausmassasta joudutaan työn 
aikana välivarastoimaan vesijättöalueelle. Tämä väliaikainen sijoitus 
tapahtuu ainoastaan maa-alueelle, ei vesialueelle, ja se rajoitetaan 
kanavan vastapuolelle merkittyyn alueeseen (Läjitysalue 2a tai 2b). 
Välivarastointi on työn toteuttamisen kannalta välttämätöntä, mutta kaikki 
massat siirretään lopuksi kokonaisuudessaan oman kiinteistön pysyvälle 
läjitysalueelle. 



Läjityspaikka 2 on tällä hetkellä vesialueen osakaskunnan omistuksessa. 
Hakijan mukaan alue vastaa vesijättöä eikä ole enää varsinaista 
vesialuetta. Hakija on ilmoittanut hakemuksessa käynnistäneensä myös 
toimet vesijätön lunastamiseksi. 
 
Ruoppaustyön vaikutukset kohdistuvat pääosin paikallisesti kanava-
alueelle. Lyhytaikaisia vaikutuksia ovat veden samentuminen ja melu 
työvaiheen aikana. Hankkeen odotetaan parantavan veden vaihtuvuutta, 
vähentävän sinilevän esiintymistä ja parantavan alueen 
virkistyskäyttömahdollisuuksia. Ruoppausmassojen sijoittaminen 
kiinteistölle ja vesijättöalueelle ei aiheuta haitallisia ympäristövaikutuksia, 
koska alueella ei ole herkkää kasvillisuutta tai erityisiä luontoarvoja. Työ 
ajoitetaan niin, että se tehdään meren ollessa matalalla ja/tai 
jäätilanteessa, jotta haitat vesiekosysteemille jäävät mahdollisimman 
vähäisiksi. 
 
Oheismateriaalit: 
- Yleiskartta 
- Ruoppaussuunnitelma 
- Läjityssuunnitelma 

 
Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö 

 
Päätösehdotus Naantalin ympäristö- ja rakennuslautakunta toteaa 

lausuntonaan seuraavaa: 
 

Kiinteistö 529-581-0001-0002 sijoittuu 22.6.2004 voimaan 
tulleessa Askaisten yleiskaavassa maa- ja 
metsätalousalueelle, jolla on ympäristöarvoja (MY). Työn 
toteutusaikataulussa tulee ottaa huomioon mahdollisten 
alueella pesivien lintujen pesimärauha, paikallisen kalaston 
kutuajat sekä alueen muu virkistyskäyttö. Ruoppauksen 
aikana irtoava ruokojäte juuristoineen tulee kerätä 
välittömästi pois vedestä ja kompostoida tai käsitellä muulla 
tavoin omalla kiinteistöllä. 

  
Päätös   
 
   


